

پیامبر گرانی اسلام (ص):

بنده با خوش اخلاقی

به مقام روزه‌گیر شب‌زنده‌دار می‌رسد

بحار الأنوار، ج ۲۱، ص ۳۷۳

ورزشی



دوره دانش افزایی فوتبال خوزستان برگزار می‌شود



مستوف آموزش هیئت فوتبال استان خوزستان گفت: دوره دانش افزایی فوتبال به صورت مجازی در اردیبهشت ماه جاری برگزار می‌شود. به گزارش خوزستان اسپورت و ارتقاء دانش و مدرک مربیگری فوتبال خوزستان، دکتر سجاد مهدی پور با اشاره به برگزاری دوره دانش افزایی فوتبال زیر نظر هیئت فوتبال خوزستان اظهار کرد:

مدال برنز جهانی بر گردن پومسه کار شیرازی



جنوبی و آمریکا را از پیش رو برداشت و توانست جواز حضور در فینال را به دست آورد.

تکواندوکار شیرازی مدال برنز جهانی را کسب کرد. به گزارش خبرگزاری صدا و سیما، مرکز فارس، سید احسان صدقات ورزشکار شیرازی، مدال برنز مسابقات تکواندو پومسه آزاد جهانی ۲۰۲۱ کره جنوبی را به خود اختصاص داد. صدقات پیش از این رقبایی از کشورهای تایلند، چین تایپه، کره

مرد سال ورزش کنیا در اندیشه ثبت رکورد در آسیا اولونگا در مسیر رکوردشکنی تاریخ لیگ قهرمانان

۴۳ بازی ملی کرده و ۱۸ گل زده و در سال ۲۰۲۰ مرد سال ورزش کشوری شده که قهرمانان پرافتخار زیادی در رشته دوومیدانی جهان و المپیک دارد. بی شک مرد سال ورزش شدن در کشوری مثل کنیا افتخاری بزرگ برای اولونگایی ست که ۲۷ ساله است و حالا با زدن ۸ گل در ۵ بازی می‌تواند در بازی آینده دور گروهی و بازی‌های دور بعد در صورت صعود احتمالی رکورد خود را به ۳ گلزن برتر تاریخ لیگ قهرمانان آسیا یعنی موریکی و آدریانوی برزلی و بغداد بونجاح الجزایری برساند که ۱۳ گل در این مسابقات زده‌اند.



مایکل اولونگا اوگادای ۲۷ ساله با زدن ۸ گل در ۵ بازی لیگ قهرمانان این فرصت را دارد که در صورت صعود الدحیل به دور بعدی مسابقات، رکورد خود را بهتر کرده و عنوان بهترین گلزن تاریخ لیگ قهرمانان آسیا را به دست آورد. به گزارش طرفداری، مایکل اولونگا فوتبالیست شناخته شده‌ای است که سال قبل در لیگ ژاپن آقای گل شد و برای کشورش

رکوردشکنی مجدد لاشا تالاخادزه، وزنه‌بردار مطرح گرجستانی

گرجستانی بار دیگر در تمرینات رکورد خارق‌العاده‌ای از خود به جا گذاشت. تالاخادزه در حالی که در ۲۲ فروردین در مسابقات قهرمانی اروپا رکورد یک ضرب و مجموع جهان که در اختیار خودش بود را شکست اکنون در فاصله ۱۸ روز پس از این رقابت‌ها مجدداً رکوردشکنی داشت. او در تمرینات و در یک ضرب ۲۲۵ کیلوگرم را مهار کرد و در دوزخ وزن ۲۷۰ کیلوگرم را بالای سر برد. اکنون تالاخادزه به صورت غیررسمی به رکورد مجموع ۴۹۵ کیلوگرم رسیده است. بدین ترتیب فقط وی پنج کیلوگرم تا رکورد افسانه‌ای ۵۰۰ کیلوگرم مجموع فاصله دارد.



وزنه‌بردار مطرح گرجستانی دوباره در تمرینات خود رکوردشکنی داشت و توانست وزنه‌های بی نظیری را در یک ضرب و دوزخ بالای سر ببرد. به گزارش طرفداری، لاشا تالاخادزه وزنه‌بردار فوق سنگین

این وزنه‌بردار گرجی در مسابقات قهرمانی اروپا رکورد ۲۲۲ یک ضرب، ۲۶۳ دوزخ و مجموع ۴۸۵ کیلوگرم را ثبت کرد و توانست رکورد یک ضرب جهان را دو کیلوگرم و مجموع جهان را یک کیلوگرم ارتقا دهد. با روندی که این وزنه‌بردار در پیش گرفته است، به نظر می‌رسد در المپیک توکیو باید شاهد ثبت رکوردهای بی نظیری از او باشیم.

علیرضا دبیر:

بودجه ما ۶۰ میلیارد بود نمی دانم

شب آخر چه شد؟

علیرضا دبیر گفت: من یکسال پیش گفتم بودجه مشکل دارد، هیچ نفعی در فدراسیون ندارم، با بچه مریمض به قزاقستان رفتم و هر کسی هر چیزی دوست داشت گفت، مشکلی نیست برای کشتی انجام دادم، در فضای مجازی تهمت زدند اما بحث بودجه کشتی مهم است، ۵۱ نفر را به قزاقستان بردم، هزینه بلیت را خودم دادم، ۲ میلیارد تومان هزینه بلیت یک سفر من شده است. علیرضا دبیر در مورد آخرین وضعیت کشتی صحبت‌هایی را انجام داده است.

به گزارش طرفداری، علیرضا دبیر در نشست خبری، درباره افتتاح خانه کشتی شهید صدرزاده، عنوان کرد: خدا و اهل بیت تشکر می‌کنیم که با تلاش یک تیم زیرساخت‌های فدراسیون در یک سال افتتاح شد. ۳-۲ رئیس فدراسیون هم بعد از ما بیایند راحت هستند و باری بر دوش آنها نمی‌گذاریم. رئیس فدراسیون کشتی افزود: زیرساخت کار فراهم باشد، تمرینات بهتر انجام می‌شود. سالن‌های دیگر هم افتتاح شده است. این سالن نمی‌گویم تک اما کم‌نظیر و جزو بهترین‌هاست. سالن مجهز به فیزیوتراپی، استخر برای آب درمانی، اتاق ماساژ، دستگاه‌های مجهز بدنسازی، خوابگاه و ... است.

واحد



باند صیغه یابی دستگیر شدند



دستگیری به کلاهبرداری اینترنتی و هک حساب بانکی ۲ هزار و ۵۴۰ کاربر اینترنتی به ارزش ۵ میلیارد ریال در سراسر کشور با راه‌اندازی کانال صیغه‌یابی و درگاه جعلی در شبکه‌های اجتماعی و فضای مجازی اقرار کردند. سردار میرزایی با اشاره به کشف ۱۲ قطعه سیم کارت تلفن همراه، ۱۳ قطعه عابر بانکی، ۳ گوشی تلفن همراه اندروید و یک لپ تاپ در بازرسی از مخفیگاه متهمان اظهار کرد: در بررسی‌های فنی از لوازم و تجهیزات مکشوفه متهمان، اطلاعات حساب بانکی ۲۵۵ شهروند کشف شد. فرمانده انتظامی استان مازندران در پایان از معرفی متهمان به مرجع قضائی خبر داد و افزود: اینگونه کانال‌ها و سایت‌ها از سوی افراد فرصت‌طلب و مجرمان سایبری برای کلاهبرداری و تخلیه حساب شهروندان راه‌اندازی می‌شود.

نوجوان ۱۸ ساله شاهد مرگ مردی بر اثر صاعقه

کندی جان خود را از دست داد. در این حادثه همراه وی یک جوان ۱۸ ساله‌ای نیز صدمات جزئی دید که در اورژانس بیمارستان چارواویماق مورد درمان سرپایی قرار گرفت.

شستن خودرو به قیمت تمام شدن جان پدر تمام شد!



وی از مردم خواست با توجه به شدت آب کانال مشکین‌دشت از شستن خودرو در محدوده این کانال خودداری کنند.

مردان نامرئی مازندران ۲۵۰۰ زن و مرد را بیچاره کردند و همگی‌شان از این مردان شکایت کردند. این باند با تشکیل سایت صیغه یابی طعمه‌ها را فریب می‌دادند. به گزارش شبکه خبری تهران نیوز، ۲۵۰۰ زن و مرد در مازندران در جستجوی مردانی بودند که زندگی‌شان را نابود کرده بود. فرمانده انتظامی مازندران از انهدام باند کلاهبرداری اینترنتی به ارزش پنج میلیارد ریال و هک حساب بانکی بیش از دو هزار و ۵۰۰ شهروند در آمل خبر داد. سایت صیغه یابی در مازندران سردار مرتضی میرزایی اظهار داشت: در پی دریافت چند فقره پرونده قضائی مبنی بر کلاهبرداری اینترنتی از شهروندان به ارزش ۱۰۴ میلیون و ۵۰۰ هزار ریال از طریق راه‌اندازی سایت‌های صیغه‌یابی و ساخت درگاه جعلی، بررسی موضوع به صورت ویژه در دستور کار پلیس فتا قرار گرفت. وی از انجام اقدامات اطلاعاتی و تحقیقات فنی از سوی کارآگاهان پلیس فتا خبر داد و تصریح کرد: با انجام اقدامات تخصصی مخفیگاه سه متهم به کلاهبرداری اینترنتی در شهرستان آمل شناسایی شد و با هماهنگی قضائی این افراد در اقدامی غافلگیرانه دستگیر شدند. کلاهبرداری اینترنتی مازندران به دام افتاد فرمانده انتظامی استان مازندران، خاطر نشان کرد: متهمان پس از

توقیف موتورسیکلت قاچاق در کازرون

فرمانده انتظامی شهرستان کازرون از کشف یک دستگاه موتورسیکلت قاچاق به ارزش ۳ میلیارد و ۷۰۰ میلیون ریال خبر داد. سرهنگ اسماعیل زراعتیان در گفت‌وگو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، اظهار داشت: در راستای طرح برخورد با قاچاق کالا و ارز، برخورد با موتورسواران متخلف به صورت ویژه در دستور کار گشت های محسوس و نامحسوس پلیس شهرستان کازرون قرار گرفت. وی بیان کرد: مأموران یگان امداد کازرون حین گشت زنی در حوزه استحفاظی، به یک دستگاه موتورسیکلت سنگین فاقد پلاک مشکوک و دستور توقیف آن را صادر کردند.

فرمانده انتظامی شهرستان کازرون با بیان اینکه پس از طی مسافتی تعقیب و گریز مأموران موفق شدند موتورسیکلت را توقیف کنند، گفت: کارشناسان ارزش آن را ۳ میلیارد و ۷۰۰ میلیون ریال برآورد کرده‌اند. سرهنگ زراعتیان با اشاره به اینکه در این خصوص یک نفر دستگیر و تحویل مراجع قضائی شد، از شهروندان خواست هرگونه موارد مشکوک در خصوص قاچاق را به مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ اطلاع دهند.

آهوی وحشی سر از یک منزل مسکونی در آورد



فرمانده انتظامی خنج از کشف یک راس آهوی وحشی در منزل مسکونی یکی از شهروندان این شهرستان خبر داد. به گزارش خبرنگار پایگاه خبری پلیس، سرهنگ کرامت کریمی در این رابطه گفت: در پی گزارش دوست داران حیات وحش، مبنی بر نگهداری یک راس آهو در منزل مسکونی یکی از شهروندان خنج، موضوع به صورت ویژه در دستور کار مأموران انتظامی این شهرستان قرار گرفت. وی افزود: مأموران پس از شناسایی محل نگهداری آهو، با هماهنگی قضائی وارد منزل شده و مشخص شد یک راس آهوی وحشی به صورت زنده در محل مذکور نگهداری می‌شود. سرهنگ کریمی گفت: در این رابطه ضمن تشکیل پرونده و ارجاع به مراجع، آهوی کشف شده نیز به صورت صحیح و سالم تحویل عوامل سازمان محیط زیست قرار گرفت و پیگیری جهت شناسایی و دستگیری فرد متخلف در دستور کار پلیس قرار دارد. فرمانده انتظامی خنج تأکید کرد: نگهداری از جانوران وحشی در منازل علاوه بر انتقال بیماری‌های مشترک بین انسان و حیوانات، زمینه‌زا بین رفتن و انقراض حیوانات کمیاب را نیز فراهم می‌کند.

گفتگو با مرد شیشه‌ای که پسر بچه ۶ ساله را کشت

ظهر یکم آذر سال گذشته، خبر پیدا شدن جسد پسر بچه‌ای در یکی از خرابه‌های مهرشهر مثل بعب در محله پیچیده و اهالی کنجکاو و نگران خود را به آنجا رساندند. جسد متعلق به پسر بچه‌ای حدود هفت ساله بود که آثار سوختگی و ضرب‌وجرح روی تمام بدنش دیده می‌شد. جسد در میان تپویی قهوه‌ای قرار داشت. به گزارش گروه حوادث جام جم آنلاین از روزنامه جام جم، با تحقیقات مقدماتی در محل کشف جسد، با دستور بازپرس جنایی کرج پیکر پسر بچه به پزشکی قانونی منتقل شد و تیمی از مأموران اداره مبارزه با جرائم جنایی پلیس آگاهی البرز تحقیقات در این باره را آغاز کردند اما هیچ ردی از هویت پسر بچه به دست نیامد. در ادامه با دستور قضائی عکس جسد در رسانه‌ها منتشر شد. بعد از گذشت پنج ماه از این جنایت، زنی هراسان با پلیس تماس گرفت و مدعی شد جسد متعلق به پسرش به نام آرش است. مأموران بعد از تحقیق از این زن دریافتند عامل جنایت یابدری آرش بوده که مرد متاد دستگیر شد و به قتل اعتراف کرد. در پشت صحنه یک جنایت این هفته سراغ این پرونده رفته و در گفت‌وگو با یابدری و مادر قربانی کودک آزاری و همچنین رئیس پلیس آگاهی استان البرز، ریشه‌های وقوع این جنایت هولناک را بررسی کردیم. خواستم تنبیهش کنم، نمی‌دانستم می‌میرد خمار است و به‌زور حرف می‌زند. سعی می‌کند مادر آرش را مقصر ماجرا نشان دهد و خیلی خونسرد از شکنجه‌های پسر بچه می‌گوید. ادعا می‌کند قصدش تنبیه آرش بوده و نمی‌خواسته باعث مرگ او شود. «مادرش مرا ترغیب می‌کرد که آرش را تنبیه کنم. حتی خودش

چوب و شیلینگ به من می‌داد. فکر نمی‌کردم او بمیرد.» چند ساله؟ ۳۷ سال. معنادی؟ بله، شیشه می‌کشم. چند ساله؟ خیلی‌ساله. یادم نیست. سابقه‌داری؟ دو بار به خاطر مواد دستگیر شدم. تا حالا برای ترک اقدام نکردی؟ خواستم اما نمی‌شد. با مادر آرش چطور آشنا شدی؟ هر دو معناد هستیم و در خیابان آشنا شدیم. شوهرش در زندان بود و او و پسرشان را ترک کرده بود. وقتی فهمیدم او هم تنه‌است و از همسرش جدا شده، به خانه من رفتم. از ابتدا می‌دانستی پسر ی دارد؟ بله. من با آرش مشکلی نداشتم. به خاطر همین هر روز شکنجه‌اش می‌کردی؟ مادرش مقصر است. او وقتی می‌دید رابطه من و آرش خوب است کاری می‌کرد که مجبور شوم آرش را کتک بزنم. روز آخر چه اتفاقی افتاد؟ مادر آرش به او پول داد تا از مغازه برنج بخرد. در میان راه کیسه برنج پاره می‌شود و بچه از ترس برنج‌ها را از روی زمین جمع می‌کند و داخل کیسه می‌ریزد. وقتی به خانه آمد، مادرش متوجه سنگریزه‌های داخل برنج شد که آرش از ترس گفت مغازه‌دار به او برنج کثیف داده است. مادرش عصبانی شد و از من خواست تنبیهش کنم. اما تو شکنجه‌اش کردی. تحت تأثیر مصرف شیشه بودم و او را با سیخ داغ سوزاندم و بعد بدنش را به بخاری چسباندم. بعد از کتک‌های من، مادرش او را به پشت‌بام برد و دو ساعت به نرده‌ها بست که با وساطت من آزاد شد. صبح متوجه شدم به سختی نفس می‌کشد.